MOÇÃO N° OZ ' /2023

Senhor Presidente,

~3Ici' J23

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art. 197
do Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso para a
Senhora Sheila Beatriz da Silva Raimundo Tolentino, pela trajetória
profissional como funcionária pública.

SALA DAS SESSÕES, 01 DE AGOSTO DE 2023.

VEREADOR~NDR OSE OS SANTOS

VEREADOR

Sandro José dos Santos

Câmara Municipal de Cons. Lafaiete

Rua Assis Andrade, 54(i - Centro

Gabinete 202 -• Pone: (031) 3769-R1 ;~s